謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「Primary Care Seminar」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

Primary Care Seminar
～より良い糖尿病診療に向けて～

2019年8月1日(木) 18：50～21：00

「（仮） 糖尿病治療中断を防ぐ ～J-DOIT2の結果から～」

ホテルグランド東雲 1F 「フォレスト」 Tel: 029-856-2211

Lecture 1 （19：20～20：00） （PS:2-2-55）

製品紹介 （18:50～19:00） （PS:2-1-6）

日 時

場 所

山﨑 勝也 先生 川井クリニック 院長演 者

「（仮） これまでの糖尿病治療と今後を見据えて」

Lecture 2 （20：00～21：00） （PS:2-3-1）

座 長 川井 紘一 先生 川井クリニック 理事長

演 者 調 進一郎 先生 H.E.Cサイエンスクリニック 糖尿病センター 所長

※ セミナー終了後に情報交換会を準備しております。

※ 先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社、共催団体等のルールを確認の上、

個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

共催： つくば市医師会 つくば薬剤師会 公益社団法人茨城県薬剤師会
一般社団法人茨城県病院薬剤師会 MSD株式会社

「シタグリプチンリン酸塩水和物／イプラグリフロジンL-プロリン 配合錠 MSD株式会社」

Keynote Lecture （19：00～19：20） （PS:2-2-53）

「当院の23年間を振り返り」

※ 本セミナーには以下の単位が認定される予定です。

・日本医師会生涯教育講座申請中（1.5単位）

（CC：4医師－患者関係とコミュニケーション0.5単位、

73慢性疾患・複合疾患の管理0.5単位、76糖尿病0.5単位）

・日本薬剤師研修センター認定単位申請中（1単位）

（プロフェッショナルスタンダード番号はプログラム内を参照）

・茨城県病院薬剤師会生涯研修認定申請中（1.00単位）

	スライド番号 1